
Splash Meet Manager, 11.79925 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 15.07.2024 16:27 - Strana 1

Montenegro OPEN 2024
Podgorica, 13. - 14.07.2024

Muski 2 discipline FINA

Muški/M, 17 - 18 godina - 14 od 16 disciplina

1.  Kenan Dračić 06 Sport Time, SA 1577 2 3:57.98 (52.72) (57.94) 1:50.47

2.  Kadem Goksu E. 07 Turkıye 1519 2 3:58.05 1:53.33
3.  Ege Ozgur 07 Turkıye 1510 2 3:56.65 1:54.54
4.  Luka J. 07 N.Beograd 011,BG 1496 2 51.63 (25.85) 54.45
5.  Ozgur Yonca 07 Turkıye 1426 2 3:59.99 (1:00.11) ()* 1:57.44
6.  Aykut Mert ı. 06 Turkıye 1392 2 2:04.06 2:09.06
7.  Ivan I. 07 Zrinjski, MO 1384 2 52.14 (28.18) 24.02 (1:59.62)
8.  Arian Kadić 07 Sport Time, SA 1287 2 4:16.60 2:24.29 (1:00.32) (2:00.82)
9.  Yıgıt Alp A. 06 Turkıye 1250 2 29.61 *

10.  Taj Zupančič 07 Rudar, TR 1240 2 4:17.85 (2:27.70) 2:13.76 (2:02.20)
11.  Sergej T. 06 Olymp, BL 1219 2 4:17.63 (2:13.38) 2:12.98 (2:03.20)

12.  Strahinja S. 07 Novi Sad, NS 1212 2 54.90 2:01.50
13.  Lav Putnik 06 Novi Sad, NS 1204 2 53.77 25.63

14.  Affan S. 06 Bosna, SA 1156 2 (31.83) 26.54 (25.41) 59.77
15.  Timofej S. 06 B. Rivijera, BD 1143 2 (4:30.54) 55.54 (29.64) 2:05.01
16.  Lazar A. 06 "BPK",  BG 1126 2 4:23.57 57.38
17.  Tilen Maček 07 Triglav, KR 1119 2 31.60 2:31.62 (2:20.49) (1:09.77)
18.  Nik Blatnik 06 Ribnica, RI 1108 2 56.48 (30.22) 25.71 (2:06.57)
19.  Taj Majcen 07 Delfin, LJU 1106 2 57.20 25.41 (30.94)
20.  Aleksa P. 07 Olymp, BL 1042 2 56.68 (29.97) 26.75 (1:07.42) (2:28.40)
21.  Viktor Andrić 07 Jadran, HN 1006 2 58.26 (29.87) 26.59 (1:07.72) (2:17.81)
22.  Andrej Čolić 07 Olymp, BL 998 2 (28.81) (1:07.59) 2:22.23 29.44
23.  Mateusz W. 07 T.Viribus, SW 953 2 (4:45.01) (1:00.46) 28.46 (27.75) (1:06.51) 2:10.80

24.  Daniel Danja 07 Te Stela SA, TI 946 2 28.65 (1:04.52) 30.13
25.  Peter Vuga 06 Delfin, LJU 935 2 1:00.13 (29.34) 27.03 (1:10.53) (2:14.65)
26.  Dušan V. 07 Aquatic Verde, PG 924 2 1:00.93 28.64 (27.91) (1:13.04) (2:44.19) (2:30.74)
27.  Janko L. 06 Budućnost, PG 900 2 2:22.80 29.28 (1:05.65)
28.  Petar Manik 06 Skopje, SK 890 2 33.20 2:48.41 (1:17.47)
29.  Aleksa Lakić 06 Aquatic Verde, PG 880 2 (5:13.86) 1:01.54 (29.70) 27.51 (1:17.27) (2:46.25)
30.  Daniel C. 06 T.Viribus, SW 839 2 (2:48.01) 30.22 (1:10.07) 27.50 (2:32.06) (2:38.52) (33.61)
31.  Ognjen Ćurić 07 KVS Leotar, TB 811 2 * 27.43
32.  Leonid V. 06 B. Rivijera, BD 800 2 34.73 2:52.73 (2:40.33) (1:20.56)
33.  Yll Miftari 06 Step, PR 763 2 1:11.44 28.67 (32.68)

34.  Arlind Hysaj 07 FSA, Shkoder, SHK 752 2 1:06.23 28.41 (37.83)
35.  Uroš Radović 06 Budućnost, PG 710 2 * (1:23.05) 28.61 (36.95)
36.  Pavle V. 06 Budućnost, PG 681 2 2:56.93 (2:43.71) 2:45.69
37.  Miloš Mijović 06 Budućnost, PG 680 2 (1:07.93) 31.89 29.95 (36.64)
38.  Metodi G. 06 Čelični-Štip, ŠT 506 2 (3:07.03) 32.71 (1:22.67) 2:42.85

Muški/M, 15 - 16 godina - 14 od 16 disciplina

1.  Ahmet Mete B. 08 Turkıye 1422 2 52.48 1:54.23
2.  Yavuz Omer A. 08 Turkıye 1362 2 25.20 56.43
3.  Teo Starc 08 Ribnica, RI 1245 2 (30.87) 2:27.19 (28.29) 1:06.49
4.  Lovro Ćirović 08 Ribnica, RI 1238 2 54.62 (27.53) 24.69 (2:09.39)
5.  Kadar Balaž 08 Proleter, ZR 1214 2 30.44 1:07.59
6.  Dimitar B. 08 Skopje, SK 1162 2 4:23.78 56.12 (2:04.06)
7.  Arion B. 08 Step, PR 1108 2 56.25 (1:06.01) (29.83) 2:05.99
8.  Strahinja B. 08 N.Beograd 011,BG 1060 2 4:30.22 (1:08.69) 2:06.78

9.  Matija P. 08 11. April, BG 1055 2 (58.16) 1:03.83 (2:21.68) 29.14
10.  Veljko V. 08 N.Beograd 011,BG 1030 2 (4:41.03) 32.37 26.07
11.  Daniel A. 09 Jadran, HN 1015 2 58.57 (28.90) (26.84) (1:03.30) 2:08.23
12.  Vuk Lazin 08 11. April, BG 1003 2 59.48 (29.61) 26.07 (1:09.02)
13.  Arne M. 09 Triglav, KR 992 2 4:32.19 2:22.49 (1:05.79) (2:31.14)
14.  Marko Krečev 09 Proleter, ZR 968 2 32.86 1:12.81
15.  Mikša J. 08 Proleter, ZR 967 2 4:38.01 2:11.09
16.  Amirhuseyin G. 09 Azerbaijan 953 2 4:41.49 (1:00.09) (2:42.16) (27.59) 2:25.95
17.  Džan Greljo 09 Bosna, SA 948 2 4:45.55 28.22
18.  Kamil W. 08 T.Viribus, SW 920 2 33.45 1:00.93 (29.20) (27.60) (1:17.77)

19.  Vladimir S. 09 VK Vardar 8, SK 917 2 1:00.20 (1:10.40) 27.36 (31.58) (2:19.31)
20.  Igor K. 08 KVS Leotar, TB 916 2 1:00.45 (1:14.31) 27.26 (2:36.98) (35.39) (1:26.47)
21.  Klint Hoxha 09 Te Stela SA, TI 906 2 1:07.11 (2:26.73) 30.68
22.  Franciszek Ś. 09 T.Viribus, SW 894 2 (2:45.33) (1:06.83) 29.47 27.02 (1:07.56)
23.  Nikola Ilić 09 11. April, BG 883 2 4:44.80 (1:08.50) (1:10.24) (2:29.97) 2:15.97
24.  Andrej Čikara 09 Jadran, HN 871 2 1:02.86 (1:12.55) 27.13 (2:19.45)
25.  Damjan B. 09 B. Rivijera, BD 850 2 1:02.31 (30.48) 27.81
26.  Jonid S. 09 Ilirida, FK 839 2 (34.93) 1:02.19 (30.15) (28.96) 2:33.16
27.  Leon Z. 08 Triglav, KR 836 2 34.61 2:48.14 (2:37.33) (1:16.54)
28.  Artem M. 09 Jadran, HN 825 2 (31.65) (1:10.94) 28.01 2:33.46 (33.49)

29.  Vasilije S. 09 Budućnost, PG 818 2 (2:46.91) 29.90 28.24 (1:08.61)
30.  Aleksa V. 09 Jadran, HN 816 2 (4:59.97) 1:03.12 28.21 (2:47.87) (2:49.12)

31.  Kledian M. 08 Delfini, PR 802 2 (1:05.38) 30.93 27.71
32.  Arenc Cullhaj 09 Te Stela SA, TI 797 2 (35.37) * 28.43 (1:19.39)
33.  Andrija Pop 09 Jadran, HN 791 2 (36.02) 1:03.99 28.38 (1:23.95)
34.  Amadeusz P. 09 T.Viribus, SW 785 2 1:03.85 (1:16.15) 28.61 (34.85) (2:20.83)
35.  Danilo D. 09 Aquatic Verde, PG 780 2 (2:45.29) 1:03.82 (33.09) (1:12.34) (2:45.46) 2:20.21

Edvin Spahiu 08 Delfini, PR 780 2 1:05.63 27.98 (2:26.05)
37.  Samuel Bartel 09 T.Viribus, SW 768 2 1:04.98 (1:15.79) 28.54 (2:46.61) (2:46.94) (35.62)
38.  Ažbe Jekovec 08 Triglav, KR 760 2 (1:07.63) 30.75 28.84 (1:10.04)
39.  Hyseld D. 08 Te Stela SA, TI 750 2 34.84 1:21.73
40.  Dekan David L. 08 Proleter, ZR 739 2 1:05.96 28.83

41.  Žan Gradišek 08 Triglav, KR 724 2 (38.13) 1:06.46 29.00 (1:22.75)
42.  Jon Meholli 08 Delfini, PR 713 2 1:05.02 29.98 (34.50)
43.  Maksim J. 08 Aquatic Verde, PG 610 2 (42.79) (35.31) (1:24.08) 29.60 (3:06.01) 36.97
44.  Jon Makolli 09 Otrilla, PR 600 2 (3:22.21) 1:09.02 (34.46) (3:02.66) 2:34.37
45.  Dars Nela 09 Otrilla, PR 590 2 (43.24) 1:12.15 (3:32.30) 30.66 (1:35.81) (2:37.65)
46.  Filip Tasovac 08 KVS Leotar, TB 581 2 (5:42.96) (1:33.96) 30.82 2:37.83
47.  Pavle Medić 09 B. Rivijera, BD 565 2 1:12.16 (38.79) 31.50 (42.57)
48.  Matija Vuletić 08 Aquatic Verde, PG 564 2 (5:58.06) 34.54 (1:23.71) 31.35 (3:06.95) (38.42)
49.  Bleon S. 09 SCS Zenit, PR 560 2 (1:19.98) 2:52.24 35.71
50.  Strahinja J. 09 Aquatic Verde, PG 557 2 (41.76) 1:12.60 ()* 31.62 (37.12) (2:46.37)

51.  Dragan S. 08 Skopje, SK 543 2 35.57 (1:23.13) (2:59.21) (38.85) 2:32.55
52.  Erion Selmani 08 Ferizaj, FE 506 2 5:46.77 (1:15.99) 33.13 (3:13.76)
53.  Uroš Ratković 09 Leotar, TB 498 2 41.23 1:14.44 (33.39) (1:30.47)
54.  Aleksa Šinik 08 KVS Leotar, TB 229 2 4:07.39 3:38.81
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Montenegro OPEN 2024
Podgorica, 13. - 14.07.2024

Muški/M, 13 - 14 godina - 14 od 16 disciplina

1.  Egor M. 10 Azerbaijan 1155 2 (33.18) 2:27.41 (2:22.09) 1:09.85
2.  Ignacy D. 10 T.Viribus, SW 893 2 1:01.62 (30.00) (1:24.68) 27.20 (35.01)
3.  Tahir Zukić 10 Sport Time, SA 888 2 4:45.21 (1:12.52) (2:38.37) 2:15.20
4.  Daniel M. 10 Skopje, SK 854 2 4:53.90 (1:03.28) (29.05) 2:14.53
5.  Dior Krasniqi 10 Illyria, PR 841 2 1:02.29 (31.79) 28.01
6.  Farkhad S. 10 Azerbaijan 821 2 2:30.18 1:02.28 (31.23) (28.97) (1:08.22)
7.  Arber Hysaj 11 FSA, Shkoder, SHK 820 2 1:03.31 (1:14.75) 28.03 (34.16)
8.  Michał G. 10 T.Viribus, SW 816 2 (3:01.35) (1:04.18) 30.35 27.89 (1:08.75) (2:53.91)
9.  Ali Kovačević 10 Sharks, SA 788 2 1:04.82 (1:12.49) 28.12 (32.91)

10.  Jure Trubarac 11 Orka, MO 745 2 5:03.37 (1:06.77) (30.37) 2:22.75
11.  Ensar R. 10 VK Vardar 8, SK 706 2 1:06.06 ()* 29.67 (37.43)
12.  Regis Ostrosi 10 SN Tirana, TI 704 2 (2:47.51) (32.55) 29.84 (2:43.98) 2:23.38
13.  Andrija D. 10 Budućnost, PG 693 2 5:10.69 (3:06.33) 2:43.53 (1:25.28) (2:27.16)
14.  Jakša Hinić 10 Jadran, HN 675 2 (39.90) 1:08.10 29.65 (2:33.10)
15.  Andrey I. 10 B. Rivijera, BD 657 2 (3:04.03) ()* (3:19.19) 2:37.81 2:49.96 (35.69)
16.  Aleksa L. 10 Aquatic Verde, PG 640 2 (5:49.48) (39.67) (35.74) (3:13.92) 30.27 2:48.18
17.  Uroš Simović 10 Aquatic Verde, PG 631 2 (38.98) 1:08.44 (35.36) (3:12.39) 30.85 ()* (1:30.01)
18.  Egid Dushaj 10 Te Stela SA, TI 627 2 (1:17.20) 2:44.58 34.68
19.  Strahinja Š. 11 Aquatic Verde, PG 615 2 5:25.81 (42.53) (1:10.17) (31.24) (1:29.37) 2:31.10

20.  Oliwier S. 11 T.Viribus, SW 614 2 (40.26) 1:11.21 ()* 30.25 (1:30.24)
21.  Vuk Racković 11 Aquatic Verde, PG 606 2 (5:38.15) 1:10.04 ()* 30.98 (2:56.94) (37.39)

22.  Mak Torlo 11 Orka, MO 605 2 (1:19.61) 3:07.28 2:46.09 (2:51.18)
23.  Lev Palitsyn 11 Aquatic Verde, PG 575 2 39.00 (1:20.63) 3:11.35 (32.89) (42.04) (1:28.42)
24.  Balša M. 10 Aquatic Verde, PG 568 2 (42.86) 1:12.04 (3:24.76) 31.45 (37.13) (2:43.06)
25.  Miljan M. 10 Budućnost, PG 562 2 1:11.22 1:19.01 (32.23) (2:55.57) (37.56) (2:36.53)
26.  Filip J. 11 Olymp, BL 541 2 5:38.15 (3:05.55) 1:12.80 (34.85) (32.66) (1:22.38)
27.  Filip Milović 10 Aquatic Verde, PG 540 2 (43.13) 1:12.53 (3:24.28) 32.28 (39.13) (1:35.23)
28.  Jan Kovač 11 Zrinjski, MO 531 2 1:09.98 (38.55) (1:22.43) 38.35
29.  Vojislav L. 11 Aquatic Verde, PG 518 2 (3:20.74) (35.80) (1:28.76) 32.40 (1:23.86) 3:00.85 (42.98)
30.  Dielli Desku 11 Step, PR 516 2 (1:13.82) (1:22.73) 32.88 36.91
31.  Korab M. 10 Delfini, PR 502 2 1:13.36 33.51 (39.30)

32.  Batrić I. 10 Aquatic Verde, PG 493 2 41.53 (1:15.09) ()* 33.16 (1:34.48) (2:45.31)
33.  Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar, TB 473 2 1:15.91 (1:33.31) 33.70 (3:20.15)
34.  Aleksej K. 10 B. Rivijera, BD 465 2 42.35 33.85 (39.90)
35.  Luis Biba 11 Te Stela SA, TI 434 2 (44.96) 36.38 35.45 (1:26.03)
36.  Luka Đurić 11 Leotar, TB 429 2 5:58.43 (3:41.44) (3:32.25) 2:54.77
37.  Damjan B. 10 Leotar, TB 427 2 38.70 33.78 (42.10)
38.  Tomislav R. 11 Primorac, KO 423 2 (45.41) 1:18.71 (35.33) 39.45 (2:57.99)
39.  Masan S. 10 Aquatic Verde, PG 421 2 (49.08) 1:20.74 34.29 (44.78) (1:50.16)
40.  Vasilije Mrvić 11 Aquatic Verde, PG 417 2 (49.32) 1:20.14 34.74 (1:46.90) (2:58.72)
41.  Aleksej Čolić 11 Olymp, BL 379 2 (47.66) 3:42.09 3:15.10 (1:43.18)

42.  Rron Llalloshi 11 Prishtina, PR 366 2 (49.09) 1:23.58 36.31
43.  Erik Imeri 10 Otrilla, PR 340 2 (54.41) 1:27.64 (1:48.83) 36.45 (48.74)
44.  Petar M. 11 Aquatic Verde, PG 327 2 (49.89) 1:24.99 (3:55.45) (38.94) (46.63) (1:54.28) 3:07.85
45.  Ogren Smajli 11 Otrilla, PR 302 2 (3:55.12) 46.47 36.24
46.  Igor Knezović 11 Orka, MO 301 2 1:27.38 (48.14) (1:50.85) 3:12.92

Muški/M, 12 godina i mlađi - 14 od 16 disciplina

1.  Noa Šarić 12 Zrinjski, MO 822 2 4:58.92 1:02.42 (28.58) (2:22.11)
2.  Veljko V. 12 Budućnost, PG 695 2 1:06.39 (32.93) (30.16) 2:25.45
3.  Drini K. 12 Te Stela SA, TI 658 2 1:07.09 (1:19.21) 30.61 (35.71)
4.  Aleksandar P. 13 Skopje, SK 578 2 34.15 (1:19.11) 31.19 (2:51.64) (2:55.12)
5.  Gleb A. 12 Aquatic Verde, PG 577 2 (5:37.98) 1:10.19 (1:21.94) 31.93 (2:59.03) (2:59.85) (36.18)
6.  Ari Selimi 12 Step, PR 539 2 1:14.11 (38.70) 31.69 (42.11)
7.  Albi Deda 12 Te Stela SA, TI 537 2 1:12.14 2:39.17
8.  Riad Lala 12 Te Stela SA, TI 518 2 41.34 3:13.67 (35.48) (1:30.55)

9.  Blažo B. 12 Aquatic Verde, PG 508 2 40.95 (1:14.98) (3:25.23) 33.01 (3:08.78) (1:34.04) (2:42.58)
10.  David Vujović 12 Aquatic Verde, PG 498 2 5:46.97 (1:15.60) (48.17) (33.97) (41.57) 2:43.25
11.  Andrej M. 13 Skopje, SK 488 2 5:49.78 1:15.41 (41.26) (1:34.22) (3:19.57) (2:51.07)
12.  Mladen Đ. 12 B. Rivijera, BD 482 2 41.27 ()* 33.90 (1:34.45)
13.  Johan Savov 12 VK Vardar 8, SK 474 2 1:16.05 (1:27.06) 33.60 (39.26) (2:45.93)

Luka Berak 14 Leotar, TB 474 2 1:16.29 (1:28.30) 33.48 (3:04.21) (38.77)
15.  Vito K. 12 Leotar, TB 470 2 (1:24.68) 2:59.89 (3:10.72) 38.42
16.  Petar K. 12 Aquatic Verde, PG 468 2 (44.81) 1:16.06 (37.29) 33.87 (3:07.78) (43.07)
17.  Franklin S. 12 Te Stela SA, TI 460 2 1:15.93 (42.05) (34.94) 3:07.41
18.  Ammar A. 12 Sport Time, SA 459 2 (3:08.97) 37.66 33.06 (1:27.53)

19.  Aleksandar K. 13 B. Rivijera, BD 443 2 1:18.87 (1:34.46) 33.91 (42.53)
20.  Stefan T. 12 Leotar, TB 440 2 5:58.78 (3:51.11) (1:19.51) 3:11.55
21.  Aleksa B. 13 Leotar, TB 419 2 (47.00) 33.88 1:39.97
22.  Andrej Kisin 13 Leotar, TB 409 2 (3:33.21) 1:18.46 (38.85) (1:31.31) 3:15.99
23.  Gajo V. 12 Aquatic Verde, PG 406 2 (39.79) (1:29.01) 3:08.12 (1:35.18) * (41.84)
24.  Aleksej Ristić 13 Leotar, TB 403 2 1:30.37 (39.74) 3:06.10 (42.82)
25.  Hubert L. 13 T.Viribus, SW 401 2 (49.92) (1:38.19) 34.42 3:22.92 (1:48.06)
26.  Filip Vujačić 13 Jadran, HN 398 2 6:13.86 (40.91) (3:21.38) (1:46.37) 2:55.63

Nikanor V. 13 B. Rivijera, BD 398 2 ()* (1:22.09) 35.08 (1:44.61) 2:58.24
28.  Matija A. 12 Leotar, TB 396 2 6:13.68 (1:21.58) (3:33.33) 2:56.63

29.  Marko Đokić 12 Aquatic Verde, PG 383 2 (47.67) 1:23.03 35.49 (45.40) (1:46.71) (3:06.85)
30.  Kacper S. 13 T.Viribus, SW 379 2 1:22.65 (1:38.40) 35.90 (43.04)

31.  Jakov O. 14 Skopje, SK 375 2 (46.79) 3:36.07 * (1:43.05)
32.  Luka J. 16 Aquatic Verde, PG 374 2 (51.47) (1:23.24) (44.44) 36.13 (45.54) 3:00.23
33.  David Vučinić 13 Leotar, TB 359 2 6:21.12 (1:39.21) (3:29.96) (45.58) 3:04.89
34.  Rastko B. 14 B. Rivijera, BD 353 2 6:21.07 (3:36.50) (1:53.85) 3:07.28
35.  Marko M. 14 B. Rivijera, BD 351 2 1:24.17 37.10 (1:44.91) (3:07.46)
36.  Dastid Ymeri 13 Prishtina, PR 348 2 1:24.94 (45.42) 36.91
37.  Ron Coqaj 13 Otrilla, PR 340 2 (53.55) (1:27.89) 1:35.65 36.75 (44.69)

Uroš H. 14 Leotar, TB 340 2 (50.42) 3:44.81 37.96 (1:46.21)
39.  Jan R. 14 Sport Time, SA 338 2 (48.48) (3:58.04) 3:20.78 1:43.59
40.  Đorđe G. 13 Leotar, TB 332 2 49.69 3:38.02

41.  Vladimir K. 12 B. Rivijera, BD 329 2 46.66 ()* 38.74 (1:45.54)
42.  Mijo Lazović 12 Aquatic Verde, PG 328 2 48.62 1:23.54 (3:57.70)
43.  Andre Leon V. 14 B. Rivijera, BD 320 2 1:25.98 38.59 (1:53.41) (3:11.79)
44.  Joni Hurshiti 14 Te Stela SA, TI 316 2 (1:28.89) 38.03 3:11.77
45.  Nikola P. 15 Leotar, TB 315 2 (51.15) 3:46.02 (45.59) 1:48.48
46.  Juraj O. 14 Skopje, SK 307 2 1:29.48 (1:38.56) 3:24.42 (48.17)
47.  Veljko Šinik 12 KVS Leotar, TB 281 2 6:13.30 4:18.71 (1:57.34)
48.  Sergej D. 13 Budućnost, PG 279 2 3:57.23 (45.68) 1:51.64

Strahinja R. 12 Aquatic Verde, PG 279 2 (53.28) 1:30.08 ()* 40.28 (1:54.38)
50.  Aleksa O. 13 Leotar, TB 271 2 1:31.82 ()* 40.29 ()*

51.  Andrej Ć. 13 Leotar, TB 262 2 (54.57) 4:00.90 (49.36) 1:54.80
52.  Strahinja V. 14 Aquatic Verde, PG 259 2 (55.81) 1:35.78 40.06 (48.97)
53.  Art Kida 12 Ilirida, FK 256 2 52.47 40.61 (1:58.89)

Riccardo A. 14 Aquatic Verde, PG 256 2 (56.04) 1:35.68 40.30 (54.41) (2:05.49)
55.  Alexsander Z. 14 B. Rivijera, BD 234 2 46.61 41.77
56.  Dimitrije L. 14 Leotar, TB 226 2 3:53.17 (49.14) (1:46.00) 47.53
57.  Bogdan M. 14 Aquatic Verde, PG 224 2 56.81 (1:42.47) 41.35 (52.00)
58.  Shefki Azemi 14 Step, PR 199 2 42.53 54.35
59.  Aleksa Blešić 14 Aquatic Verde, PG 181 2 ()* 1:46.51 45.51 (56.96)
60.  Pavle Ž. 13 Aquatic Verde, PG 173 2 1:48.67 46.12 ()*

61.  Maksim R. 15 Aquatic Verde, PG 153 2 44.80 1:02.96
62.  Petar Vujović 16 Aquatic Verde, PG 129 2 ()* 50.33 1:00.57
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63.  Novak R. 15 Aquatic Verde, PG 101 2 * 55.75 ()*

Muški/M, Otvoreno/Open - 15 od 16 disciplina

1.  Polat Uzer T. 02 Turkıye 1586 2 1:57.30 54.32
2.  Kenan Dračić 06 Sport Time, SA 1577 2 3:57.98 (52.72) (57.94) 1:50.47
3.  Sašo Boškan 02 Triglav, KR 1561 2 51.20 (57.53) (23.80) 1:50.10
4.  Alkan Altay Z. 04 Turkıye 1545 2 3:58.64 1:51.71
5.  Nikola R. 99 Novi Sad, NS 1534 2 3:57.77 1:52.62
6.  Mert Alı Satır 01 Turkıye 1523 2 (25.72) 56.53 25.77
7.  Kadem Goksu E. 07 Turkıye 1519 2 3:58.05 1:53.33

8.  Miloš M. 05 B. Rivijera, BD 1513 2 (52.85) 24.48 (23.97) 54.16
9.  Ege Ozgur 07 Turkıye 1510 2 3:56.65 1:54.54

10.  Luka J. 07 N.Beograd 011,BG 1496 2 51.63 (25.85) 54.45
11.  Ben S. 97 Triglav, KR 1466 2 50.94 23.68
12.  Batuhan Ecrın P. 03 Turkıye 1442 2 3:57.92 1:57.69
13.  Nikola Tadić 04 11. April, BG 1431 2 51.98 (26.31) 23.55 (57.49) (1:58.21)
14.  Ozgur Yonca 07 Turkıye 1426 2 3:59.99 (1:00.11) ()* 1:57.44
15.  Ahmet Mete B. 08 Turkıye 1422 2 52.48 1:54.23
16.  Aykut Mert ı. 06 Turkıye 1392 2 2:04.06 2:09.06
17.  Ljubomir P. 04 11. April, BG 1389 2 58.76 (25.37) 26.37

18.  Mihailo Gašić 04 Ušće, BG 1385 2 4:00.81 (1:01.02) 2:13.52
19.  Ivan I. 07 Zrinjski, MO 1384 2 52.14 (28.18) 24.02 (1:59.62)

20.  Nikola Simić 05 11. April, BG 1376 2 4:07.74 (53.82) 1:56.19
21.  Yavuz Omer A. 08 Turkıye 1362 2 25.20 56.43
22.  Jovan M. 05 Partizan, BG 1361 2 52.54 (25.83) 24.11 (28.05)
23.  Atakan M. 05 Turkıye 1353 2 1:00.53 2:06.35
24.  Arian Kadić 07 Sport Time, SA 1287 2 4:16.60 2:24.29 (1:00.32) (2:00.82)
25.  Vanja Reljin 05 Novi Sad, NS 1252 2 54.29 58.32
26.  Yıgıt Alp A. 06 Turkıye 1250 2 29.61 *
27.  Teo Starc 08 Ribnica, RI 1245 2 (30.87) 2:27.19 (28.29) 1:06.49
28.  Taj Zupančič 07 Rudar, TR 1240 2 4:17.85 (2:27.70) 2:13.76 (2:02.20)
29.  Lovro Ćirović 08 Ribnica, RI 1238 2 54.62 (27.53) 24.69 (2:09.39)

30.  Sergej T. 06 Olymp, BL 1219 2 4:17.63 (2:13.38) 2:12.98 (2:03.20)
31.  Antonije K. 02 B. Rivijera, BD 1215 2 4:19.00 55.48 (28.68) (26.01) (2:01.95)
32.  Kadar Balaž 08 Proleter, ZR 1214 2 30.44 1:07.59
33.  Strahinja S. 07 Novi Sad, NS 1212 2 54.90 2:01.50
34.  Lav Putnik 06 Novi Sad, NS 1204 2 53.77 25.63
35.  Matej D. 00 Ribnica, RI 1202 2 4:17.77 (2:14.64) (28.12) (1:00.01) 2:02.30

Haris Šuta 03 Bosna, SA 1202 2 55.24 (27.91) 58.88
37.  Elvin Š. 04 Shockwave, MI 1178 2 55.11 (28.61) (25.99) 2:03.45
38.  Boris Šarić 03 Olymp, BL 1169 2 31.03 24.99
39.  Dimitar B. 08 Skopje, SK 1162 2 4:23.78 56.12 (2:04.06)

40.  Affan S. 06 Bosna, SA 1156 2 (31.83) 26.54 (25.41) 59.77
41.  Egor M. 10 Azerbaijan 1155 2 (33.18) 2:27.41 (2:22.09) 1:09.85
42.  Timofej S. 06 B. Rivijera, BD 1143 2 (4:30.54) 55.54 (29.64) 2:05.01
43.  Andrej S. 94 Skopje, SK 1139 2 56.51 (2:31.70) 2:17.54 (1:10.79)
44.  Lazar A. 06 "BPK",  BG 1126 2 4:23.57 57.38
45.  Huba Pathi 03 SCW Muenchen, MU1125 2 (35.23) 27.30 (1:04.74) (2:23.10) 28.19
46.  Tilen Maček 07 Triglav, KR 1119 2 31.60 2:31.62 (2:20.49) (1:09.77)
47.  Roman R. 00 SCW Muenchen, MU1116 2 (2:36.70) 58.02 26.55 (26.03) (1:02.46) (31.57)

Stefan P. 04 Orka, BU 1116 2 31.42 2:32.81 (1:09.68)
49.  Milan A. 03 N.Beograd 011,BG 1109 2 2:33.03 (26.54) 1:09.05

50.  Nik Blatnik 06 Ribnica, RI 1108 2 56.48 (30.22) 25.71 (2:06.57)
Arion B. 08 Step, PR 1108 2 56.25 (1:06.01) (29.83) 2:05.99

52.  Taj Majcen 07 Delfin, LJU 1106 2 57.20 25.41 (30.94)
53.  Strahinja B. 08 N.Beograd 011,BG 1060 2 4:30.22 (1:08.69) 2:06.78
54.  Matija P. 08 11. April, BG 1055 2 (58.16) 1:03.83 (2:21.68) 29.14
55.  Aleksa P. 07 Olymp, BL 1042 2 56.68 (29.97) 26.75 (1:07.42) (2:28.40)
56.  Veljko V. 08 N.Beograd 011,BG 1030 2 (4:41.03) 32.37 26.07
57.  Daniel A. 09 Jadran, HN 1015 2 58.57 (28.90) (26.84) (1:03.30) 2:08.23
58.  Viktor Andrić 07 Jadran, HN 1006 2 58.26 (29.87) 26.59 (1:07.72) (2:17.81)
59.  Vuk Lazin 08 11. April, BG 1003 2 59.48 (29.61) 26.07 (1:09.02)

60.  Andrej Čolić 07 Olymp, BL 998 2 (28.81) (1:07.59) 2:22.23 29.44
61.  Arne M. 09 Triglav, KR 992 2 4:32.19 2:22.49 (1:05.79) (2:31.14)

62.  Mihajlo V. 04 Olymp, BL 972 2 (33.48) 28.40 26.51
63.  Marko Krečev 09 Proleter, ZR 968 2 32.86 1:12.81
64.  Mikša J. 08 Proleter, ZR 967 2 4:38.01 2:11.09
65.  Amirhuseyin G. 09 Azerbaijan 953 2 4:41.49 (1:00.09) (2:42.16) (27.59) 2:25.95

Mateusz W. 07 T.Viribus, SW 953 2 (4:45.01) (1:00.46) 28.46 (27.75) (1:06.51) 2:10.80
67.  Džan Greljo 09 Bosna, SA 948 2 4:45.55 28.22
68.  Daniel Danja 07 Te Stela SA, TI 946 2 28.65 (1:04.52) 30.13
69.  Peter Vuga 06 Delfin, LJU 935 2 1:00.13 (29.34) 27.03 (1:10.53) (2:14.65)
70.  Dušan V. 07 Aquatic Verde, PG 924 2 1:00.93 28.64 (27.91) (1:13.04) (2:44.19) (2:30.74)
71.  Kamil W. 08 T.Viribus, SW 920 2 33.45 1:00.93 (29.20) (27.60) (1:17.77)

72.  Vladimir S. 09 VK Vardar 8, SK 917 2 1:00.20 (1:10.40) 27.36 (31.58) (2:19.31)
73.  Igor K. 08 KVS Leotar, TB 916 2 1:00.45 (1:14.31) 27.26 (2:36.98) (35.39) (1:26.47)
74.  Klint Hoxha 09 Te Stela SA, TI 906 2 1:07.11 (2:26.73) 30.68
75.  Janko L. 06 Budućnost, PG 900 2 2:22.80 29.28 (1:05.65)
76.  Franciszek Ś. 09 T.Viribus, SW 894 2 (2:45.33) (1:06.83) 29.47 27.02 (1:07.56)
77.  Ignacy D. 10 T.Viribus, SW 893 2 1:01.62 (30.00) (1:24.68) 27.20 (35.01)
78.  Petar Manik 06 Skopje, SK 890 2 33.20 2:48.41 (1:17.47)
79.  Tahir Zukić 10 Sport Time, SA 888 2 4:45.21 (1:12.52) (2:38.37) 2:15.20
80.  Nikola Ilić 09 11. April, BG 883 2 4:44.80 (1:08.50) (1:10.24) (2:29.97) 2:15.97
81.  Aleksa Lakić 06 Aquatic Verde, PG 880 2 (5:13.86) 1:01.54 (29.70) 27.51 (1:17.27) (2:46.25)

82.  Andrej Čikara 09 Jadran, HN 871 2 1:02.86 (1:12.55) 27.13 (2:19.45)
83.  Daniel M. 10 Skopje, SK 854 2 4:53.90 (1:03.28) (29.05) 2:14.53
84.  Damjan B. 09 B. Rivijera, BD 850 2 1:02.31 (30.48) 27.81
85.  Dior Krasniqi 10 Illyria, PR 841 2 1:02.29 (31.79) 28.01
86.  Jonid S. 09 Ilirida, FK 839 2 (34.93) 1:02.19 (30.15) (28.96) 2:33.16

Daniel C. 06 T.Viribus, SW 839 2 (2:48.01) 30.22 (1:10.07) 27.50 (2:32.06) (2:38.52) (33.61)
88.  Leon Z. 08 Triglav, KR 836 2 34.61 2:48.14 (2:37.33) (1:16.54)
89.  Artem M. 09 Jadran, HN 825 2 (31.65) (1:10.94) 28.01 2:33.46 (33.49)
90.  Noa Šarić 12 Zrinjski, MO 822 2 4:58.92 1:02.42 (28.58) (2:22.11)
91.  Farkhad S. 10 Azerbaijan 821 2 2:30.18 1:02.28 (31.23) (28.97) (1:08.22)

Jovan Vukoje 05 KVS Leotar, TB 821 2 (37.00) 29.92 28.15 (1:32.10)
93.  Arber Hysaj 11 FSA, Shkoder, SHK 820 2 1:03.31 (1:14.75) 28.03 (34.16)

94.  Vasilije S. 09 Budućnost, PG 818 2 (2:46.91) 29.90 28.24 (1:08.61)
Vuk Danojlić 03 KVS Leotar, TB 818 2 35.01 (1:04.88) 28.11 (1:19.53)

96.  Aleksa V. 09 Jadran, HN 816 2 (4:59.97) 1:03.12 28.21 (2:47.87) (2:49.12)
Michał G. 10 T.Viribus, SW 816 2 (3:01.35) (1:04.18) 30.35 27.89 (1:08.75) (2:53.91)

98.  Ognjen Ćurić 07 KVS Leotar, TB 811 2 * 27.43
99.  Kledian M. 08 Delfini, PR 802 2 (1:05.38) 30.93 27.71

100.  Leonid V. 06 B. Rivijera, BD 800 2 34.73 2:52.73 (2:40.33) (1:20.56)
101.  Arenc Cullhaj 09 Te Stela SA, TI 797 2 (35.37) * 28.43 (1:19.39)
102.  Andrija Pop 09 Jadran, HN 791 2 (36.02) 1:03.99 28.38 (1:23.95)
103.  Ali Kovačević 10 Sharks, SA 788 2 1:04.82 (1:12.49) 28.12 (32.91)

104.  Amadeusz P. 09 T.Viribus, SW 785 2 1:03.85 (1:16.15) 28.61 (34.85) (2:20.83)
105.  Danilo D. 09 Aquatic Verde, PG 780 2 (2:45.29) 1:03.82 (33.09) (1:12.34) (2:45.46) 2:20.21

Edvin Spahiu 08 Delfini, PR 780 2 1:05.63 27.98 (2:26.05)
107.  Samuel Bartel 09 T.Viribus, SW 768 2 1:04.98 (1:15.79) 28.54 (2:46.61) (2:46.94) (35.62)
108.  Yll Miftari 06 Step, PR 763 2 1:11.44 28.67 (32.68)
109.  Ažbe Jekovec 08 Triglav, KR 760 2 (1:07.63) 30.75 28.84 (1:10.04)
110.  Arlind Hysaj 07 FSA, Shkoder, SHK 752 2 1:06.23 28.41 (37.83)
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111.  Hyseld D. 08 Te Stela SA, TI 750 2 34.84 1:21.73
112.  Jure Trubarac 11 Orka, MO 745 2 5:03.37 (1:06.77) (30.37) 2:22.75
113.  Dekan David L. 08 Proleter, ZR 739 2 1:05.96 28.83
114.  Žan Gradišek 08 Triglav, KR 724 2 (38.13) 1:06.46 29.00 (1:22.75)
115.  Jon Meholli 08 Delfini, PR 713 2 1:05.02 29.98 (34.50)

116.  Uroš Radović 06 Budućnost, PG 710 2 * (1:23.05) 28.61 (36.95)
Filip Piljević 05 KVS Leotar, TB 710 2 30.33 30.73 (3:21.30)

118.  Ensar R. 10 VK Vardar 8, SK 706 2 1:06.06 ()* 29.67 (37.43)
119.  Regis Ostrosi 10 SN Tirana, TI 704 2 (2:47.51) (32.55) 29.84 (2:43.98) 2:23.38
120.  Veljko V. 12 Budućnost, PG 695 2 1:06.39 (32.93) (30.16) 2:25.45
121.  Andrija D. 10 Budućnost, PG 693 2 5:10.69 (3:06.33) 2:43.53 (1:25.28) (2:27.16)
122.  Pavle V. 06 Budućnost, PG 681 2 2:56.93 (2:43.71) 2:45.69
123.  Miloš Mijović 06 Budućnost, PG 680 2 (1:07.93) 31.89 29.95 (36.64)
124.  Jakša Hinić 10 Jadran, HN 675 2 (39.90) 1:08.10 29.65 (2:33.10)
125.  Drini K. 12 Te Stela SA, TI 658 2 1:07.09 (1:19.21) 30.61 (35.71)
126.  Andrey I. 10 B. Rivijera, BD 657 2 (3:04.03) ()* (3:19.19) 2:37.81 2:49.96 (35.69)
127.  Aleksa L. 10 Aquatic Verde, PG 640 2 (5:49.48) (39.67) (35.74) (3:13.92) 30.27 2:48.18

128.  Uroš Simović 10 Aquatic Verde, PG 631 2 (38.98) 1:08.44 (35.36) (3:12.39) 30.85 ()* (1:30.01)
129.  Egid Dushaj 10 Te Stela SA, TI 627 2 (1:17.20) 2:44.58 34.68
130.  Strahinja Š. 11 Aquatic Verde, PG 615 2 5:25.81 (42.53) (1:10.17) (31.24) (1:29.37) 2:31.10
131.  Oliwier S. 11 T.Viribus, SW 614 2 (40.26) 1:11.21 ()* 30.25 (1:30.24)
132.  Maksim J. 08 Aquatic Verde, PG 610 2 (42.79) (35.31) (1:24.08) 29.60 (3:06.01) 36.97
133.  Vuk Racković 11 Aquatic Verde, PG 606 2 (5:38.15) 1:10.04 ()* 30.98 (2:56.94) (37.39)
134.  Mak Torlo 11 Orka, MO 605 2 (1:19.61) 3:07.28 2:46.09 (2:51.18)
135.  Jon Makolli 09 Otrilla, PR 600 2 (3:22.21) 1:09.02 (34.46) (3:02.66) 2:34.37
136.  Dars Nela 09 Otrilla, PR 590 2 (43.24) 1:12.15 (3:32.30) 30.66 (1:35.81) (2:37.65)
137.  Filip Tasovac 08 KVS Leotar, TB 581 2 (5:42.96) (1:33.96) 30.82 2:37.83

138.  Aleksandar P. 13 Skopje, SK 578 2 34.15 (1:19.11) 31.19 (2:51.64) (2:55.12)
139.  Gleb A. 12 Aquatic Verde, PG 577 2 (5:37.98) 1:10.19 (1:21.94) 31.93 (2:59.03) (2:59.85) (36.18)
140.  Lev Palitsyn 11 Aquatic Verde, PG 575 2 39.00 (1:20.63) 3:11.35 (32.89) (42.04) (1:28.42)
141.  Balša M. 10 Aquatic Verde, PG 568 2 (42.86) 1:12.04 (3:24.76) 31.45 (37.13) (2:43.06)
142.  Pavle Medić 09 B. Rivijera, BD 565 2 1:12.16 (38.79) 31.50 (42.57)
143.  Matija Vuletić 08 Aquatic Verde, PG 564 2 (5:58.06) 34.54 (1:23.71) 31.35 (3:06.95) (38.42)
144.  Miljan M. 10 Budućnost, PG 562 2 1:11.22 1:19.01 (32.23) (2:55.57) (37.56) (2:36.53)
145.  Bleon S. 09 SCS Zenit, PR 560 2 (1:19.98) 2:52.24 35.71
146.  Strahinja J. 09 Aquatic Verde, PG 557 2 (41.76) 1:12.60 ()* 31.62 (37.12) (2:46.37)
147.  Dragan S. 08 Skopje, SK 543 2 35.57 (1:23.13) (2:59.21) (38.85) 2:32.55

148.  Filip J. 11 Olymp, BL 541 2 5:38.15 (3:05.55) 1:12.80 (34.85) (32.66) (1:22.38)
149.  Filip Milović 10 Aquatic Verde, PG 540 2 (43.13) 1:12.53 (3:24.28) 32.28 (39.13) (1:35.23)

150.  Ari Selimi 12 Step, PR 539 2 1:14.11 (38.70) 31.69 (42.11)
151.  Albi Deda 12 Te Stela SA, TI 537 2 1:12.14 2:39.17
152.  Jan Kovač 11 Zrinjski, MO 531 2 1:09.98 (38.55) (1:22.43) 38.35
153.  Vojislav L. 11 Aquatic Verde, PG 518 2 (3:20.74) (35.80) (1:28.76) 32.40 (1:23.86) 3:00.85 (42.98)

Riad Lala 12 Te Stela SA, TI 518 2 41.34 3:13.67 (35.48) (1:30.55)
155.  Dielli Desku 11 Step, PR 516 2 (1:13.82) (1:22.73) 32.88 36.91
156.  Vuk Tomčić 05 Aquatic Verde, PG 510 2 (43.69) (1:15.73) 35.72 32.41 (1:42.16) (3:01.39)
157.  Blažo B. 12 Aquatic Verde, PG 508 2 40.95 (1:14.98) (3:25.23) 33.01 (3:08.78) (1:34.04) (2:42.58)
158.  Metodi G. 06 Čelični-Štip, ŠT 506 2 (3:07.03) 32.71 (1:22.67) 2:42.85

Erion Selmani 08 Ferizaj, FE 506 2 5:46.77 (1:15.99) 33.13 (3:13.76)

160.  Korab M. 10 Delfini, PR 502 2 1:13.36 33.51 (39.30)
161.  Uroš Ratković 09 Leotar, TB 498 2 41.23 1:14.44 (33.39) (1:30.47)

David Vujović 12 Aquatic Verde, PG 498 2 5:46.97 (1:15.60) (48.17) (33.97) (41.57) 2:43.25
163.  Batrić I. 10 Aquatic Verde, PG 493 2 41.53 (1:15.09) ()* 33.16 (1:34.48) (2:45.31)
164.  Andrej M. 13 Skopje, SK 488 2 5:49.78 1:15.41 (41.26) (1:34.22) (3:19.57) (2:51.07)
165.  Mladen Đ. 12 B. Rivijera, BD 482 2 41.27 ()* 33.90 (1:34.45)
166.  Johan Savov 12 VK Vardar 8, SK 474 2 1:16.05 (1:27.06) 33.60 (39.26) (2:45.93)

Luka Berak 14 Leotar, TB 474 2 1:16.29 (1:28.30) 33.48 (3:04.21) (38.77)
168.  Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar, TB 473 2 1:15.91 (1:33.31) 33.70 (3:20.15)
169.  Vito K. 12 Leotar, TB 470 2 (1:24.68) 2:59.89 (3:10.72) 38.42

170.  Petar K. 12 Aquatic Verde, PG 468 2 (44.81) 1:16.06 (37.29) 33.87 (3:07.78) (43.07)
171.  Aleksej K. 10 B. Rivijera, BD 465 2 42.35 33.85 (39.90)
172.  Franklin S. 12 Te Stela SA, TI 460 2 1:15.93 (42.05) (34.94) 3:07.41
173.  Ammar A. 12 Sport Time, SA 459 2 (3:08.97) 37.66 33.06 (1:27.53)
174.  Aleksandar K. 13 B. Rivijera, BD 443 2 1:18.87 (1:34.46) 33.91 (42.53)
175.  Stefan T. 12 Leotar, TB 440 2 5:58.78 (3:51.11) (1:19.51) 3:11.55
176.  Luis Biba 11 Te Stela SA, TI 434 2 (44.96) 36.38 35.45 (1:26.03)
177.  Luka Đurić 11 Leotar, TB 429 2 5:58.43 (3:41.44) (3:32.25) 2:54.77
178.  Damjan B. 10 Leotar, TB 427 2 38.70 33.78 (42.10)
179.  Tomislav R. 11 Primorac, KO 423 2 (45.41) 1:18.71 (35.33) 39.45 (2:57.99)

180.  Masan S. 10 Aquatic Verde, PG 421 2 (49.08) 1:20.74 34.29 (44.78) (1:50.16)
181.  Aleksa B. 13 Leotar, TB 419 2 (47.00) 33.88 1:39.97
182.  Vasilije Mrvić 11 Aquatic Verde, PG 417 2 (49.32) 1:20.14 34.74 (1:46.90) (2:58.72)
183.  Andrej Kisin 13 Leotar, TB 409 2 (3:33.21) 1:18.46 (38.85) (1:31.31) 3:15.99
184.  Gajo V. 12 Aquatic Verde, PG 406 2 (39.79) (1:29.01) 3:08.12 (1:35.18) * (41.84)
185.  Aleksej Ristić 13 Leotar, TB 403 2 1:30.37 (39.74) 3:06.10 (42.82)
186.  Hubert L. 13 T.Viribus, SW 401 2 (49.92) (1:38.19) 34.42 3:22.92 (1:48.06)
187.  Filip Vujačić 13 Jadran, HN 398 2 6:13.86 (40.91) (3:21.38) (1:46.37) 2:55.63

Nikanor V. 13 B. Rivijera, BD 398 2 ()* (1:22.09) 35.08 (1:44.61) 2:58.24
189.  Matija A. 12 Leotar, TB 396 2 6:13.68 (1:21.58) (3:33.33) 2:56.63

190.  Marko Đokić 12 Aquatic Verde, PG 383 2 (47.67) 1:23.03 35.49 (45.40) (1:46.71) (3:06.85)
191.  Aleksej Čolić 11 Olymp, BL 379 2 (47.66) 3:42.09 3:15.10 (1:43.18)

Kacper S. 13 T.Viribus, SW 379 2 1:22.65 (1:38.40) 35.90 (43.04)
193.  Jakov O. 14 Skopje, SK 375 2 (46.79) 3:36.07 * (1:43.05)
194.  Luka J. 16 Aquatic Verde, PG 374 2 (51.47) (1:23.24) (44.44) 36.13 (45.54) 3:00.23
195.  Rron Llalloshi 11 Prishtina, PR 366 2 (49.09) 1:23.58 36.31
196.  David Vučinić 13 Leotar, TB 359 2 6:21.12 (1:39.21) (3:29.96) (45.58) 3:04.89
197.  Rastko B. 14 B. Rivijera, BD 353 2 6:21.07 (3:36.50) (1:53.85) 3:07.28
198.  Marko M. 14 B. Rivijera, BD 351 2 1:24.17 37.10 (1:44.91) (3:07.46)
199.  Dastid Ymeri 13 Prishtina, PR 348 2 1:24.94 (45.42) 36.91
200.  Erik Imeri 10 Otrilla, PR 340 2 (54.41) 1:27.64 (1:48.83) 36.45 (48.74)

Ron Coqaj 13 Otrilla, PR 340 2 (53.55) (1:27.89) 1:35.65 36.75 (44.69)

Uroš H. 14 Leotar, TB 340 2 (50.42) 3:44.81 37.96 (1:46.21)
203.  Jan R. 14 Sport Time, SA 338 2 (48.48) (3:58.04) 3:20.78 1:43.59
204.  Đorđe G. 13 Leotar, TB 332 2 49.69 3:38.02
205.  Vladimir K. 12 B. Rivijera, BD 329 2 46.66 ()* 38.74 (1:45.54)
206.  Mijo Lazović 12 Aquatic Verde, PG 328 2 48.62 1:23.54 (3:57.70)
207.  Petar M. 11 Aquatic Verde, PG 327 2 (49.89) 1:24.99 (3:55.45) (38.94) (46.63) (1:54.28) 3:07.85
208.  Andre Leon V. 14 B. Rivijera, BD 320 2 1:25.98 38.59 (1:53.41) (3:11.79)
209.  Joni Hurshiti 14 Te Stela SA, TI 316 2 (1:28.89) 38.03 3:11.77
210.  Nikola P. 15 Leotar, TB 315 2 (51.15) 3:46.02 (45.59) 1:48.48
211.  Juraj O. 14 Skopje, SK 307 2 1:29.48 (1:38.56) 3:24.42 (48.17)

212.  Ogren Smajli 11 Otrilla, PR 302 2 (3:55.12) 46.47 36.24
213.  Igor Knezović 11 Orka, MO 301 2 1:27.38 (48.14) (1:50.85) 3:12.92
214.  Veljko Šinik 12 KVS Leotar, TB 281 2 6:13.30 4:18.71 (1:57.34)
215.  Sergej D. 13 Budućnost, PG 279 2 3:57.23 (45.68) 1:51.64

Strahinja R. 12 Aquatic Verde, PG 279 2 (53.28) 1:30.08 ()* 40.28 (1:54.38)
217.  Aleksa O. 13 Leotar, TB 271 2 1:31.82 ()* 40.29 ()*
218.  Andrej Ć. 13 Leotar, TB 262 2 (54.57) 4:00.90 (49.36) 1:54.80
219.  Strahinja V. 14 Aquatic Verde, PG 259 2 (55.81) 1:35.78 40.06 (48.97)
220.  Art Kida 12 Ilirida, FK 256 2 52.47 40.61 (1:58.89)

Riccardo A. 14 Aquatic Verde, PG 256 2 (56.04) 1:35.68 40.30 (54.41) (2:05.49)

222.  Alexsander Z. 14 B. Rivijera, BD 234 2 46.61 41.77
223.  Aleksa Šinik 08 KVS Leotar, TB 229 2 4:07.39 3:38.81

224.  Dimitrije L. 14 Leotar, TB 226 2 3:53.17 (49.14) (1:46.00) 47.53
225.  Bogdan M. 14 Aquatic Verde, PG 224 2 56.81 (1:42.47) 41.35 (52.00)
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226.  Shefki Azemi 14 Step, PR 199 2 42.53 54.35
227.  Aleksa Blešić 14 Aquatic Verde, PG 181 2 ()* 1:46.51 45.51 (56.96)
228.  Pavle Ž. 13 Aquatic Verde, PG 173 2 1:48.67 46.12 ()*
229.  Maksim R. 15 Aquatic Verde, PG 153 2 44.80 1:02.96
230.  Petar Vujović 16 Aquatic Verde, PG 129 2 ()* 50.33 1:00.57

231.  Novak R. 15 Aquatic Verde, PG 101 2 * 55.75 ()*


